
Prefeitura Municipal

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 684

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 22:07:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2024 16:25:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2024 08:30:00
Objeto:
Aquisição de tintas, solventes e placas de trânsito, a serem empregadas pelo Setor de Trânsito,
conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de tintas, solventes e placas de trânsito, a serem empregadas pelo Setor de Trânsito,
conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTO EDITAL nº 51/2024 - PREGAO nº 19... Baixar

17/04/2024 00:00:00 Edital nº 51/2024 - Material para o setor de tr... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5aaaac5c715449c722ac805b93b215e.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6ddfaed960cb5e572b1737891ee439a.doc

